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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

na dostawę odzieży ochronnej i odzieży roboczej na 

potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.2.25 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę odzieży ochronnej i odzieży 

roboczej na potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2024.1320 tj. z późn. zm.) w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 1 

Ponieważ w rozporządzeniu MZ z dnia 03.01.2023r. w części tekstowej jest zapisane oznakowanie „z przodu po 

prawej stronie, nad prawą kieszenią, naszywka z materiału odblaskowego z pierwszą literą imienia i 

nazwiskiem, mocowana za pomocą taśmy smoszczepnej”, 

b/. z przodu po lewej stronie, nad lewą kieszenią, naszywka z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 

c/. na plecach nadruk z materiału odblaskowego z nazwą funkcji,  

wynika, iż cały emblemat ma być wykonany z materiału odblaskowego z literami w kolorze granatowym lub 

czarnym. 

Tymczasem na załączniku graficznym widać ewidentnie, że na materiale koloru czarnego lub granatowego 

wykonane są litery z materiału odblaskowego. 

Wobec powyższego prosimy o precyzyjne podanie jaki to ma być emblemat: 

1 czy emblemat ma być wykonany z materiału odblaskowego a litery mają być w kolorze czarnym lub 

granatowym? 

2 czy może na naszywce w kolorze granatowym lub czarnym mają być wykonane litery z materiału 

odblaskowego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z rozporządzeniem forma opisowa jest wiodąca. Wobec powyższego naszywki mają być z materiału 

odblaskowego. 

 

Pytanie 2 

Proszę o dopuszczenie naszej bielizny, której skład to 52% poliamid, 45% poliamid uszlachetniony z jonami 

srebra, 3% lycra.  

Bielizna termoaktywna dzięki zastosowaniu dzianiny DUO SKIN wykonanej z włókien poliamidowych i 

mikrowłókien z wprowadzonymi na stałe jonami srebra, ogranicza rozwój bakterii na skórze, a co za tym idzie 

minimalizuje powstawanie przykrego zapachu potu. Jest delikatna i sprężysta, więc dobrze dopasowuje się do 

ciała, pozostawiając maksymalną swobodę ruchu.  

Jest antystatyczna, bakteriostatyczna, antyalergiczna i oddychająca, dlatego nazywamy ją drugą skórą. Chroni 

zarówno przed przegrzaniem jak i przed wychłodzeniem. Dzięki swojej strukturze szybko odprowadza pot, a 

zastosowanie płaskich szwów redukuje ryzyko powstawania otarć.  

Główne cechy to:  
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonacie bluzy (poz. 1 w Części 1 – Odzież ochronna – medyczna) z materiału 

zasadniczego zawierającego min. 50% bawełny, o oporze pary wodnej nie większym iż 5 m2 x Pa/W łączonego 

z materiałem koloru czarnego 100% bawełna (pas o szerokości 10 cm wzdłuż wewnętrznej części rękaw do 

mankietów i wzdłuż boków bluzy oraz stójka i mankiety) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza ( podobnie jak jest w polarze ) - w kurtce (poz. 2, w Części 1 – Odzież ochronna - 

medyczna ) oznakowanie na plecach naszywką z nadrukiem z materiału odblaskowego z nazwą funkcji zgodnie 

z – wzorem kurtki zał. nr 3 do RMZ z dn. 03.01.2023 r. (Dz.U.2023.118) 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kurtki oraz spodni (poz. 2, w Części 1 – Odzież ochronna - medyczna ) 

z softshella o gramaturze minimum 220 g/m2 zgodnego z Polską Normą PN – EN 343 : 2019 -04 minimum 
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klasa 2 wodoszczelności i oporu pary wodnej zgodnie z wymaganiami RMZ z dn. 03.01.2023 r. 

(Dz.U.2023.118) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia 

ofert zgodnie z poniższym: 

- termin składania ofert: 23.01.2025 r., g. 10.00 

- termin otwarcia ofert: 23.01.2025 r., g. 11.00 

Zmianie ulega również termin związania ofertą na dzień 21.02.2025 r. 
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